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1956 bütçe yılı Kesinhesap kanon tasarısının Millet 
Meclisince kabul olunan metni ve G* Senatosu Sayıştay 
ve C. Senatosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu 

Meclisi 1/52 C. Senatosu 1/541 
(Not : M. Meclisi S. Sayısı : 163) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği > 21 , 6.1962 

Kanunlar Mü dürlüğü 
Şayi : 1/52-2510 

CuHiüuriyet Senatosu Başkanlığına 

1950 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısının, Milkt Meclisi Gcnoi Kurulunca 20 .6.1062 ta­
rihli 104 neti Birleşimde kabul edilen metni ile kanun tasa-naı dosyası ilişik olarak sunul­
muştur. 

Saygılarımla, 
Mü] ot M oe'isi Başkûıi; 

Fuacl S irmen 

Not : Bu tasan 19.1.196.2 tarifimde, Başkandı!; va Sajjtstay Komisyonu mı havale edilmiş ve 
Genel Kurulun 18,20 . 6 . 1962 tarihli 103, 10i ncü Birleşimlerinde de fiörUsi'derck kabvl edilmiştir. 

Sayıştay ve Ö. Senatosu Hesaplarım İnceleme Komisyonu raporu 

Cumlıuıiyet Senatosu 
Sayıştay ve C. Senatosu 6,9.1962 

Hesaplarını İnceleme Komisyonu 
Esas No. 1/54 
Karar No. 6 

Yüksek Başkanlığa 

1956 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı vo uygunluk bildirimi tezkereleri, Maliye ve Sa 
yıştay Başkanlığı temsilcilerinin iştirakleriyle ko misyomımusda görüşüldü : 

Dosyada muhtevası üzerinde yapılan tetkik neticesinde-, uygraıruk bildirimi tezkeresinde be­
lirtilen hususlar yerinde mütalâa olunnmr; ve Millet Meciiaî Genel Kurulunun 20 . G. İ0S2 tarihli 
104 ncü Birleşiminde tasvip gören metnin ikinci maddedeki anormal giderden:» ibaresi «normal 
gelirden» olarak tadil suretiyle komisyonumuzca, kabul edilmiştir. 

Genel Kurula ars edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Komisyon Başkanı oö^cü Kâtip L'eiielçi 
Tabiî Üye Ankara. < \ Bsk. S. Uyı- Maras 
Ş. Özkaya O. Alişiroğlu O. Er yun C Aksu 

Afyon K. Antalya Malatya. 
R. Hancıoğlv M. Özer M. Z. Tulunuy 
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M A D D E 3. - • 1 ve 'A i'ci maddelerde vası­
lı gider ve gelir tahsilatı ; ırasında ki farkı teş­
kil (.-den 182 254 483 lira 1? kuruş bütçe açığı 
Ha KI ne mevcudu ikj ka r şdanmış t ' r . 

MADDE 4. - - 1950 mitte yılı içinde Öde- i 
n e l üstü barcanr-v ve ilişik ( A / l ) işaretl i ! 
cetvelin, a v n bir sü tununda gösterilen 1 074 504 : 

lira 4t> k u r a ş tamamiayieı ödenek olarak ka 
bul edilmişt ir 

• ; 

MADDE 5. Oeleeek yu l a rda mahsubu j 
/a_r-|-< ı. k i"''.*. "010 savdı Kanım mucibince : 

avam ',l--'v:.k v s n i v i ve ( A / l ) , (Â 2) işa- i 
• ..t»! ( "•.veî1erın a^n ?-üt unlarında. gö steril eti j 
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i':- SO*: îî"'i !;.':> 0î kuruş i inha edilmiştir. 

^ . - i l»D.('! ? Bu kanuu ya.vınn t a n h i n d e 
yar'/rMiO'e idn-\. 

^ ' Â D D E fî - 7iıı kauun hükümlenn i yü- i 
rülvvîC've Malive Bakanı ınezundur. : 
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MADDE i Biriîici madde aynen kabul 
odihmstir . 

M A D D E 2. :,:)5(i hüts;e vıli ^enel tahsj 
lâti ilkdk (E) işaretli cetvelde g-ÖKterildigi üze­
re 2 049 H81* 74U "lira 48 kı- 'üşü normal gelir-
üe.i.i Vaizini? tahsilata, :fö4 UJ4 Hl<4 i](;ı 52 kuru 
•.;.;! /•:••,;i k t a u n a , ; .i\:rt;<i'in.::' t-Jde o'unaıî gelir 
taa-ilali î ia "ii i>27 374 bra .'-'.y kurusu ist ikraz 
lar hasılatına, 8î> 8 U 88Î ııra 11 Kurusu da rıa 
ziıu geMi' tausi-atn-a aidoluıak üzere ceruan 
3 ."«{.-si} İb7 8i)0 lira 49 kuruş tu r . 

.MADDE 3. - üoürıcii ınadde aynen kabui 
edilmiştir. 

MADDE 4. 
bul edilmiştir . 

Dördüncü madde aynen ka 

MADDE r>. 
edidniatir. 

Besinci madde aynen kabul 

•di! mistir. 

MADDE • 
edilmiştir 

M A J J D S • 

bul edilmiştir 

Alime; uiadde aynen i-.abui 

Yedinci madde aynen kabui 

Sekiiiüei madde aynen ka-

O »Senatosu ' S Sayısı ^ 


